YVORNE

Verre d’Or 2024 - 12.09.2024

Millésime blanc — Grille du jour
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Région - Appellation

Chablais AOC

Lieu de production

Aigle

Nom du vin - Cave

Les Murailles — Henri Badoux SA

N° de verre

Millésime

2021

2018

2023

2015

2022
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2016

[PROVY - Vinothegue le Caveau Yvome Résultats du 12 septembre 2024

Class. |Mom Prénom Ville Millésim Lieu prqTot 2eme
1 Ciampi Thiemy Lavigny 138 0 18 12
1 Marquis Jean-Frangois | Cormintoeuf 14 0 18 12
3 Jaccard Charles Penthalaz 12 3 15
3 “aucher Jean-Claude Avbonne 15 0 15 o
3 Fauguex Emime HFez 15 1] j =
*3 Rouge Brigitte Begnins 12 3 15 3
*3 hartin Julie Aigle 15 0 15
3 Dendriazs Christian La Conversion 15 0 15 12
49 Delacrausaz Jean-Luc Apples 9 3 12 12
9 Lin Ludovic Thiemens 12 0 12
9 Richard Jean-Pierre St Owvens a 3 12 3
0 Fallet Sabrina St-George 12 0 12 3
9 Megroz Michel Freverenges 12 0 12 G
9 Gerber Jean-FPierre Ywerdon 12 0 12 = |
4 Champion Francois Begnins 12 0 12
* Richard Martine S-Ovens 9 0 g G

Henry Frady Wuillerens 5] 3 2] =] |
Reichenbach Julien OIS B o G
Reichenbach Ursula Aigle [ 0 [
Fawre ‘Jictor St-Bartheleny G 1] [
Burdet Jacky Orsans B 0 G
Martinella Loic Essertines B 0 G
Martinella Thiemy Ezserlines B 0 G
Pfister Alexandre Syens 3 3 5]
Piater Lucien Syens B 0 G
hidller Jacques-Henri | Yvome B 0 G
Pfister Heléne Syens 3 1) 3
Baonhote Izabelle Ywverdon 3 1] 3 1] |
Pister Marcel Promasens 3 0 3 |




